
 اصلی‌تریــن تهدیدی که در شــرایط فعلی متوجه کشــور 
مــا اســت تهدیــد علیــه موجودیت ایــران اســت و طبعــا در 
چنین شرایطی اهتمام اصلی نظام حکمرانی با به کارگیری 
همــه ظرفیت‌هــای در اختیــار بایســتی متوجــه امــر مهــم 
دفــاع از تمامیت ارضی و اســتقلال کشــور باشــد. این مهم 
در دو جنــگ اخیــر متناســب بــا واقعیــات صحنــه بــه نحو 
نســبتاً مطلوبی محقق شــد. بــه گونه‌ای کــه بعــد از 53 روز 
جنگ بی‌امان همچنان متجاوزین به کشــور از رسیدن به 
مهم‌ترین اهداف خــود که تغییر نظام سیاســی ایران بوده 
کام مانده‌اند. از طرفی از آنجا کــه ایران در موضع تهاجم  نا
نبوده و در موضع دفاع بوده موفق نشدن دشمن در بطن 
و متن خود پیروزی ایــران را در بردارد. البته طبیعی اســت 
که صیانت از کشور در این کارزار نابرابر همراه با هزینه‌های 
کنون که  بسیار هنگفت در سطوح مختلف بوده است. اما ا
در حالت آتش‌بس ناپایدار هستیم سوال جدی این است 
که معطوف به همین هدف مهم در حوزه سیاست داخلی 
کشــور چه راهبردهایــی می‌تواند موثرتر باشــد بــه هر حال 
اقتصــاد ایران طــی دهه‌هــای اخیر بر اثــر تحریم‌هــای فلج 
کننــده با تورم بی‌ســابقه مواجه بوده اســت. کیــک اقتصاد 
ایران ظرف ۲۰ سال اخیر در حد ۵۰ درصد سال ۸۹ کوچکتر 
شــده و طبیعــی اســت کــه بــا توجه بــه ایــن شــاخص‌های 
اقتصــادی بحث تــورم، افزایش لحظــه‌ای قیمت‌هــا و ایراد 
فشار بر زندگی و معیشــت مردم پدیده‌های طبیعی چنین 
سرگذشت 30 ســاله اقتصاد ایران است، اما ملاحظه کردیم 
که برخلاف پیش‌بینی‌هایی که رسانه‌های معاند می‌کردند 
به رغم تشــدید این فشــارها نه تنها در هر دو جنگ شــاهد 
کثریت مــردم ایران نبودیم حتــی پس از حوادث  همراهی ا
خونیــن دی مــاه بلکــه شــاهد رفتــار خردمندانــه وجــدان 
عمومــی جامعه به معنــای عبــور از التهاب دی مــاه و ورود 
به یک عرصه انســجام بخــش دوره جنــگ ۳۹ روزه بودیم. 
به نظــر می‌رســد امــروز شــش تــا هفــت درصــد از ناراضیان 
ســابق تحت تاثیر این تشــخیص مهــم یعنی تقــدم دفاع از 
استقلال کشور با تحمل همه مشکل‌ها افزوده شده باشد، 
اما ســوال این اســت که در ایــن دوره تعلیق آیــا اقداماتی از 
جنس آنچــه که شــاهدش هســتیم تمامــا در جهت صلاح 
کشــور اســت؟ یعنــی قطــع اینترنــت بــه مــدت ۶۵ روز کــه 
همچنان ادامه دارد، دولت ســلب مسئولیت می‌کند، وزیر 
مربوطه که متولی‌ است از خود سلب مسئولیت می‌کند آیا 
جامعه‌ای که این‌گونه پای ایران ایستاده صحیح است که 
با توجیهــات امنیتی در کوری دیجیتال بســر ببــرد؟ به نظر 
پاســخ منفی اســت و اتخاذ این سیاســت به معنای بســته 
بــودن فضــای دیجیتــال ایــران بــه روی اینترنــت جهانی و 
ایجاد اختلال جــدی در ارتباطات روزمره بــه ویژه در حوزه 
کســب و کارها و فراتر از ایــن در حوزه عمومــی و انتقال پیام 
ایران به افکار عمومی جهان سیاســت غلطی‌ اســت. نکته 
مهم این اســت، تجربه ثابت کــرده که بهتریــن فرماندهان 
و شــخصیت‌های کشــور در شــرایطی به شــهادت رسیدند 
که اینترنــت بین‌المللی کاملاً قطع بود. لذا بــه نظر پذیرفته 
نیســت با توجه به تکنولــوژی حــوزه ارتباطات با توســل به 
چنیــن روش‌های ســاده و ســنتی تصور شــود که بــا قطعی 
اینترنت امنیت داخلی و امنیت ملی کشور تقویت می‌شود. 
ایــن روش ناصحیح اســت و به ســرعت باید تغییــر کند. در 
حوزه تامین معــاش نیز در هر دو جنــگ در مجموع دولت 
آقای دکتر پزشــکیان بــا عاملیــت آقــای دکتر عــارف و بقیه 
وزیران حوزه اقتصــادی و اجتماعی کارنامــه خوبی از خود 
نشــان دادند البتــه ایــن ارزیابی به معنــای این نیســت که 

فشار روی مردم نیست.

جامعه و قطعی 65 روزه اینترنت

سخــن روز

    حسن رسولی
 نایب رئیس جبهه اصلاحات ایران

   آرمان ملی- حمید شجاعی: جامعه همواره دِین خود را در مقاطع مختلف 
کمیت بوده است؛ اما  کمیت ادا کرده و همیشه پشتیبان کشور و حا به دولت و حا
بسیار اتفاق افتاده که شــاهد بودیم نارضایتی‌هایی در جامعه رخ داده که ریشه 
اصلی آن مشــکلات و مطالبات بر زمین مانده مردم بوده و کمتر تلاشی در جهت 
گر نگاهی ژرف  حل این مشکلات و تحقق مطالبات صورت گرفته است. چه اینکه ا
و عمیق به اتفاقات دی ماه سال گذشته نیز داشته باشیم خواهیم دید که مشکل 
اصلی مردم که موجب بروز نارضایتی‌ها شــد بحث گرانی‌های افســار گسیخته در 
کالاهای اساسی و همچنین پایین آمدن قدرت خرید مردم بود. آنچه مسلم است 
مردم تا زمانی که در زندگی و معیشت خود مشکلی نداشته باشند رو به اعتراض و 
گر زمانی شاهد اعتراضاتی هستیم تبعا دلیل آن بروز مشکل  نارضایتی نمی‌آورند و ا
در زندگی عادی مردم و بغرنج شدن اقتصاد و معیشت آنها است. بیکاری، تعطیلی 
مشاغل، تعدیل نیرو در کسب و کارها و... همه باعث شده تا امروز مردم با مشکلات 
فراوان اقتصادی دست و پنجه نرم کنند. آن هم با این قیمت‌های عجیب و غریب 
که ثانیه‌ای تغییر پیدا می‌کند و افزایش می‌یابد. پرسش جامعه این است که باید 
چه اتفاقی رخ دهد که شرایط فعلی اصلاح شود و بهبودی در وضعیت اقتصادی 
مردم حاصل گردد؟ این مردم دوماه همپای میدان و نیروهای مسلح در خیابان‌ها 
حاضر شدند و از کشور و نظام حمایت کردند. حال کمترین انتظار و توقع در چنین 
وضعیتی این است که شرایط یک زندگی مطلوب برایشان فراهم گردد در حالی که 
به مردم به وضوح می‌بینند در چنین شــرایط اقتصادی نه زندگی مطلوب؛ بلکه 
یک زندگی عادی نیز سخت به‌دست می‌آید. از طرفی قطع دو ماهه اینترنت باعث 
مختل شدن بسیاری از مشاغل و بیکار شدن بسیاری از افراد جامعه شده است. 
اینترنتی که برای بســیاری ابزار معیشــت و بــرای عده دیگــر ابزار کارهــای روز مره، 
کنون با قطع کردن یا فروش آن در قالب نام‌هایی چون  تحصیل و... بوده است و ا
اینترنت پرو بیش از گذشته نگاه جامعه را تغییر داده و نارضایتی‌های خاموش را 
گر  بیشتر کرده است. لذا با شرح چنین شرایطی در جامعه به نظر می‌رسد دولت ا
می‌خواهد که حمایــت 70 درصدی از عملکرد خــود در جنــگ 40 روزه رمضان را از 
دست ندهد و با برخی رخدادها مثل افزایش سرسام‌آور قیمت‌ها نارضایتی مردم 
از خود را به چشم نبیند باید دست به اقداماتی در جهت کنترل اوضاع بزند و بیش 
از صحبت و گفتار درمانی که چه می‌خواهیم بکنیم به سمت و سوی عملگرایی 
و نشــان دادن عملی وعده‌های خود در اقتصاد و معیشــت مردم باشــد. طبیعتا 
اقداماتی مانند افزایش مبلغ کالابرگ یا طرح‌های اینچینی خوب؛ اما موقتی است 
و همچون مٌســکن عمل می‌کند، امــا راه‌حل قطعی نیســت و دولت بایــد به واقع 
برنامه‌های دقیق و مدونی برای برون‌رفت از این شرایط داشته باشد تا وضعیت 

جامعه از این بغرنج‌تر نگردد. 
 شرایط جنگی

این گزاره بســیار از ســوی مســئولان حداقل طی دو ماه گذشــته تکرار شده که 

»کشور در شرایط جنگی اســت و باید مطابق این شرایط عمل کنیم«. جامعه نیز 
به درستی به این موضوع را درک می‌کند؛ اما پرسشی که به‌وجود می‌آید اینکه در 
شرایط جنگی نباید مدیریت و نظارت شدید‌تری نسبت به قیمت کالاها در جامعه 
وجود داشــته باشــد تا برخی ســودجویان نتوانند با سوءاســتفاده از این شــرایط 
منفعت خــاص خــود را ببرند. این خواســته‌ای کاملا درســت و دقیق اســت که در 
چنین شرایط حضور مردم در حمایت از نظام و کشور عنصر مهمی از قدرت در کنار 
کمیت و دولت نیز به نحو  قدرت نظامی است. اما آیا نباید در یک رابطه متقابل حا
احسن به وظایف خود در قبال جامعه عمل کنند تا این رابطه متقابل و دو سویه به 
نحو بهتر و موثر تری پیش برود؟ این دست مسائل پرسش‌هایی است که پاسخ به 
آنها می‌تواند بسیاری از ابهامات و شبهات را از بین ببرد. وضعیت اقتصادی مردم 
به غایت با مشکل مواجه است و با اتفاقاتی هم که افتاده بغرنج‌تر شده است. لذا 
کمیت باید اقداماتی به موقع و درست برای از دست نرفتن سرمایه اجتماعی  حا
خود داشته باشــد و دولت به عنوان بازوی اجرایی و سایر دســتگاه‌ها و قوا نیز در 
جای خود نهایت تلاش خود را برای حل مشکلات و بهبود شرایط انجام دهند تا در 
چنین شرایطی که دشمن به دنبال ایجاد اختلافات داخلی است اینگونه مسائل 

موجب خدشه دار شدن و لطمه دیدن انسجام و وحدت ملی نشود. 

  هشدار عارف

معــاون اول رئیس‌جمهور در نشســت با اعضای شــورای اطلاع‌رســانی دولت، 
، آنان را »صحنه‌گردانان  با اشاره به نقش کلیدی مردم در مدیریت شرایط کشــور
کید کرد: پشــتیبانی مردمی مهم‌ترین عامل عبور از  واقعی« تحولات دانســت و تأ
چالش‌هاست و این سطح از انسجام اجتماعی بدون تحمیل هزینه‌های سنگین 
از سوی دولت شکل گرفته است. محمدرضا عارف با اشاره به اهمیت حفظ سرمایه 
اجتماعی افزود: دولت باید در مسیر تقویت این انسجام، هوشمندانه عمل کند 
و اجــازه ندهد برخــی رفتارهــا اعتماد عمومــی را خدشــه‌دار کنــد. وی بــا انتقاد از 
افزایش‌های غیرمنطقــی قیمت‌ها گفت: جلوگیــری از گران‌فروشــی یک ضرورت 
جدی است و آنچه برای ما اهمیت دارد، مقابله با سوءاستفاده‌هایی است که در 
این فضا رخ می‌دهد. معاون اول رئیس‌جمهوری تصریح کرد: در مواردی مشاهده 
می‌شــود یک کالا در کمتر از یک هفته تا ۱۰۰ درصد افزایش قیمت دارد؛ این روند 
نیازمند بررسی دقیق است تا علت واقعی آن مشخص شود. وی با هشدار نسبت به 
کید کرد: عده‌ای در حال سوءاستفاده از شرایط هستند  رفتارهای سودجویانه، تأ
و از آب گل‌آلود ماهی می‌گیرند؛ دســتگاه‌های مســئول باید با این پدیده برخورد 

قاطع و فوری داشته باشند.

کمیت در شرایط کنونی را بررسی می‌کند »آرمان ملی« مطالبه جامعه از حا

مدیریت  موثر و کنترل قیمت ها
    محمدرضا عارف:دستگاه‌های مسئول با سودجویان برخورد قاطع و فوری داشته باشند

غلامعلی رجایی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

رد پای نفوذ در تخریب چهره‌های سیاسی
     دولت مساله اینترنت را فورا حل کند        

آرمان ملی:‌ حضــور مــردم در خیابان‌ها در 2 مــاه اخیر 
و حتــی پیــش از آن در ایســتادگی در جنگ 12 روزه نشــان 
کمیت و  داد که در هــر مقطعی به فراخــور زمان پشــت حا
کشور می‌ایستد. با این حال افزایش شدید قیمت‌ها، قطع 
اینترنــت، ازدیاد بیکاران و رکود بســیاری از مشــاغل باعث 
کمیت  شــده تا جامعــه انتقاداتی را نســبت به دولــت و حا
روانه کند. در همین راستا برای بررسی نحوه مواجهه مردم 
با دولت، مشــکلات اقتصــادی و اینترنت »آرمــان ملی« با 
غلامعلی رجایــی فعال سیاســی اصلاح‌طلب بــه گفت‌وگو 

پرداخته است که می‌خوانید. 
کمیت و دولت در   با توجه حمایت‌های مردمی از حا

مقاطع مختلف اما شــاهدیم مباحثی چون مشکلات 
اقتصادی و مساله اینترنت همچنان موجبات نارضایتی 
جامعه و از بین رفتن کســب و کارها شده اســت؛ با این 
کمیــت و مــردم را چگونــه ارزیابی  اوصــاف مواجهــه حا

می‌کنید؟
به نکتــه مهمی اشــاره کردید که مــن دیــدم در بعضی از 
محافل خصوصی نخبگان هم مطرح شــده اســت. بحث 
مردم با دولت‌ها اساساً یک رابطه دو طرفه است. حال این 
در جنگ یک ویژگی و حساسیت بیشتری پیدا کرده است. 
همه دولت‌ها از خود دفــاع می‌کنند، اما میــزان تاب‌آوری 
مردم که تــا چه اندازه پشــت دولت‌ها باشــند امری اســت 

که مشروط به میزان پاسخ مثبت مردم به دولت‌ها است. 
من فکر می‌کنم مســئولان قدر این تــاب‌آوری و ظرفیت را 
آنطور که باید هر چند که می‌گویند؛ اما ندانســته‌اند. الان 
قطعــی اینترنــت باعث شــده طبــق نظرســنجی‌ها حدود 
۵۰ درصد مــردم اظهار ناراحتی کننــد و از مطالبات جدی 
مردم شده اســت. من در هر فرصتی به دولت هم گفته‌ام 
که آقا این مساله دست خودتان است و ببرید در شعام این 
گر درصدی سوءاستفاده‌هایی  مساله را حل کنید. حال ا
صورت می‌گیــرد بــا رســانه‌های معانــد، فیلترشــکن و این 
امکانات ماهواره جدیدی که در فضا ایجاد شده کار خود 
را می‌کنند. در حالی که با قطعی اینترنت بسیاری از افراد را 
داریم که شــغل خود را از دســت دادند، بیکار شدند و ضرر 
کردند. معمولا هم این شــغل‌ها به رونــق اول برنمی‌گردد. 
لذا تصور من این اســت که مســاله اینترنــت از آن کارهایی 
اســت که دولــت باید فــوراً تغییر مســیر دهــد و تا حــالا هم 
اشتباه بوده است. خود من به عنوان معلم دانشگاه واقعا 
روزی که درس دارم عزا می‌گیرم که به چه شکل می‌توانم با 
دانشجویان ارتباط بگیرم. البته این شکل علمی کار است 
و مســائل تجاری مباحث خاص خــود را دارد. من توصیه 
می‌کنــم که دولت ایــن مســاله را در اولویــت قــرار داده و باز 
گــر هم می‌خواهنــد تالی فاســد آن را در نظــر بگیرند  کند. ا
ک هم به درون  به هر حال هر پنجره‌ای باز شــود گرد و خــا
می‌آیــد. امــا دســتاوردهای این کار بســیار بیشــتر اســت. 
اینطور قطع اینترنت در دنیا تقریبا بی‌سابقه است و برای 
کشوری که گردش آزاد اطلاعات دارد اصلا مقبول نیست و 
حق‌الناس اســت. دولت حق ندارد به بهانه امنیت باعث 
ضرر مردم شــود. ما باید هم امنیت را حفــظ کنیم و هم در 
گر  عین حال جلوی ضرر و زیان مــردم را بگیریم. معتقدم ا
دولت دیر بجنبــد میزان اعتمادی را که در نظرســنجی‌ها 
گفته شــده مردم تا ۷۰ درصد نســبت بــه دولــت دارند این 
سرمایه اجتماعی بســیار ارزشــمند فرو می‌پاشد و من فکر 
می‌کنم نشانه‌هایش هم آشــکار شده باشــد. این سرمایه 
کنون و  اجتماعی اســان به دســت نیامده اســت. دولت تا
در زمان جنــگ به خوبی کار کــرده، اما باید ایــن مطالبه را 
به سرعت، به درســتی و به دقت پاسخ دهد. البته جوانب 

امنیتی را نیز رعایت کند.
 طــی چنــد وقــت اخیــر شــاهد برخــی اظهارنظرهــا 

کره  در تجعات شــبانه مردمی علیه مســئولان، تیــم مذا
کننده و شخصیت‌های سیاسی هستیم؛ اساسا این نوع 

ح می‌شود؟ اظهارات با چه اهداف و نیاتی مطر
من در حرف‌هایی که در بعضی از میدان‌ها زده می‌شود 
رد پــای نفــوذ را می‌بینــم. بــه صراحــت عــرض می‌کنــم که 
اینگونه موضع گرفتن نمی‌تواند تصادفی باشــد. اینکه در 
این شــرایطی کــه همه نیــاز بــه هم‌صدایــی و یک‌صدایی 
داریم و شــخصی بیاید بگوید که باید فلانــی و فلانی اعدام 
شــوند، این قطعــا مخالف امنیــت ملی اســت. من تعجب 
می‌کنم مدعی‌العموم چرا به این مســائل وارد نمی‌شــود. 
کسی که اینطور حرف می‌زند شأن فتوا ندارد که بر اساس 
حکم خدا سخن می‌گوید. من فکر می‌کنم نهادهای مسلح 
و امنیتی به میدان‌ها را اداره می‌کننــد باید به خود بیایند 

چرا که الان ایــن نوع اظهارات در تجمعــات، در رودررویی 
با جمهوری اسلامی قرار می‌گیرد. شعارهایی که من دیدم 
کــره، اینکه  اطراف میدان‌ها نوشــته شــده نفــی کامل مذا
کره  کره خیانــت اســت و رهبر شــهید گفته‌اند کــه مذا مذا
عاقلانــه نیســت اینهــا کل قضیــه نیســت. رهبــری شــهید 
گرچه اینها را گفته بود ولی در مواردی هم بعــد از آن اجازه 
کــره داده بــود. چرا برخی این ســخنان رهبری شــهید  مذا
ک  را کامل نمی‌بینند؟ ایــن نوع اظهــارات را خیلی خطرنا
می‌بینــم و پیش‌بینــی می‌کنــم کــه از دل ایــن میدان‌ها و 
اینگونه اظهارنظرها خــوارج ظهور کنند. متولیان امر باید 
ســریعا ورود کنند و ایــن ویروس‌هــای افراط را شناســایی 
کنند چرا که این دســت اظهارات باعث شــود کــه مردم به 
خیابان نیایند. چرا دغدغه آنهایی که به خیابان می‌آیند 

ایران است. 
 بــا توجــه بــه شــرایط نابســامان اقتصــادی و رشــد 
فزاینده و تصاعدی قیمت‌ها عملکرد دولت در مدیریت 

این شرایط را چگونه می‌بینید؟
مدیریت دولت را باید دسته‌بندی کرد. دولت از ابتدای 
کنون توانسته به خوبی اداره کند. چیزی کم نبود  جنگ تا
مردم به فروشگاه مراجعه می‌کردند و هیچ کمبودی نبود و 
باید نمره خیلی خوبی به دولت داد. اما دولت با عدم کنترل 
قیمت‌ها گســل خاموشــی را فعال می‌کند. در شرایطی که 
گفته می‌شود در این حوزه دولت خوب ایستاده و همه چیز 
هم هست وقتی مردم دست در جیب می‌کنند می‌بینند 
که کالاها را باید 3 برابر قیمــت بخرند. قبلا می‌گفتند ارزش 
کنون  دلار ربطی به داخل ندارد و متاثر از خارج است. اما ا
دیگر هیچ معنایی ندارد که قیمت‌ها ســه برابر شوند و به 
نظر مــن در ایــن قضیه دولــت خوب عمــل نکــرده و مردم 
ناراضــی هســتند. الان به خاطــر اینکه جنگ اســت مردم 
نمی‌خواهند صدایی بلند کنند ولی به مرور زمان چون این 
مساله به جیب مردم ارتباط دارد پیش‌بینی می‌کنم که این 
به نوعی نارضایتی، عصبانیت و خشم تبدیل شود. دولت 

باید سخت‌گیری بیشتری کند و بعضی‌ها را مجازات کند.
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه ســند مالکیــت یــک دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک ثبتــی شــماره ٨3 فرعــی از ٢٢۹ اصلــی 
واقــع در بخــش پنــج اصفهــان ذیــل ثبــت  ١۹٠۹3٤ در صفحــه ٢٢٤ دفتــر امــاک جلــد ١٠٢٨ بــه نــام مــژده 
صــدر مرنــدی تحــت شــماره چاپــی ٠٦۹33٤ ثبــت و صــادر و تســلیم گردیــده اســت و  ســپس نامبــرده بــا ارائــه 
درخواســت کتبــی بــه شــماره وارده : ٤١١٦٧ مــورخ ١٤٠٤/١١/٢٨ بــه انضمــام دو بــرگ استشــهادیه محلــی کــه 
امضــاء شــهود آن  ذیــل شــماره : ٨٤٢٨٥ رمــز تصدیــق 3٢٦٧٧٢ مــورخ ١٤٠٤/١١/٢٧ بــه گواهــی دفترخانــه ٧١ 
اصفهــان رســیده اســت مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت آن  به علــت نامعلــوم مفقــود گردیده اســت و درخواســت 
صــدور المثنــای ســند مالکیــت ملــک فــوق را نمــوده اســت لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی  ذیــل 
مــاده ١٢٠ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام معامله نســبت 
بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت  نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز 
اعتــراض خــود را کتبــاً ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه ایــن اداره  تســلیم و رســید اخــذ 
نمایــد تــا مراتــب صورتمجلــس و اصــل ســند مالکیــت بــه ارائــه کننــده ســند مســترد گــردد بدیهــی اســت اگــر 
ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی  نرســید یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه نشــود 

اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات خواهــد شــد .
تاریخ انتشار: ١٤٠٥/٠٢/١٥

شناسه آگهی: ٢١٦۹٢٤٥
حسین عینی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 981

شماره : ١٤٠٥٦٠3٠٢٢١٠٠٠٠٠٥٥   تاریخ : ١٤٠٥/٠١/١٥  
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ١3 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض   آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ١٤٠٥٦٠3٠٢٢١٠٠٠٠٠٥٤ مــورخ ١٤٠٥/٠١/١١ هیــات اول 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم پریســا بدیهیــان 
بــه شناســنامه شــماره  ١٠٨٠١٧3۹٢٧ کــد ملــی ١٠٨٠١٧3۹٢٧ صــادره فرزنــد منوچهر در قســمتی از ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه  مســاحت ۹٦٠/٨٥ متــر مربــع پــاک 
شــماره ١٠۹ اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش ٢٠ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تأئیــد بــه موجــب 
ــه ١٥٢ اصفهــان قســمتی از پــاک مذکــور بنــام متقاضــی مــی  ســند 3٤۹3٦ مــورخ  ١٤٠٤/٠3/٠٤ دفتــر خان
باشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه  فاصلــه ١٥ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠٢/١٥  تاریخ انتشار نوبت دوم :3٠/١٤٠٥/٠٢

شناسه آگهی: ٢١٦۹٠٢٧
مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک 982

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/12 هي ــمار ه 140460318022017842  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   شــهرزاد بلنــد قامــت  فرزنــد اســفندیار 
بشــماره  شناســنامه 3571  صــادره از  تهــران   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 250/19   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای  احداثــی   پــلاک فرعــی  568    از اصلــی  3 مفــروزی از 4  فرعــی  بخش 26 
گيــلان واقــع در  خانقاهبــر  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022019169  مــورخ 1404/12/3 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   همــت  کاظمــی  فرزنــد یوســف  بشــماره  
ــه مســاحت 402/18    ــی   ب ــن باغ ــه زمي ــک قطع ــگ  ی شناســنامه 09 صــادره از  ماســال  درشــش دان
مترمربــع پــلاک فرعــی  309   از اصلــی  12  بخــش 26 گيــلان واقــع در  ميرمحلــه ماســال  خریــداری 
از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 
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